
Нижнетуринский муниципальный округ 
Свердловская область

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
Нижнетуринского муниципального округа детский сад «Чебурашка»

ПРИКАЗ

09.01.2025 г. 9
Нижняя Тура

Об утверждении состава аттестационной комиссии
МА ДОУдетский сад «Чебурашка» по аттестации педагогических  работников в целях 

подтверждения соответствия занимаемым ими должностям и организации ее деятельности

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 7 апреля 2014г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения 
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность», учитывая рекомендации Управления образования администрации 
Нижнетуринского городского округа от 23.08.2017 (письмо № 757 «О рекомендации по 
организации и проведению аттестации педагогических работников в целях подтверждения 
соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям на основе оценки 
их профессиональной деятельности», для организации и проведения аттестации 
педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемым ими 
должностям на основе оценки их профессиональной деятельности и в целях организации 
деятельности аттестационной комиссии МАДОУ детский сад «Чебурашка» по аттестации 
педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемым ими 
должностям,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии МАДОУ детский сад «Чебурашка» по 

аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемым 
ими должностям на 2025 год (далее - Аттестационная комиссия) (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ НТГО
детский сад «Чебурашка» В.А. Огибенина

Верно
Заведующий МАДОУ «Чебурашка» В.А. Огибенина
« СД 2025 г.

Приложение № 1



МАДОУ детский сад «Чебурашка;

Состав Аттестационной комиссии МАДОУ детский сад «Чебурашка» 
по аттестации педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия занимаемым ими должностям

№ 
п/п

ФИО члена аттестационной 
комиссии

Должность в 
аттестационной 

комиссии

Должность(и) по 
основному месту 

работы, 
квалификационная 

категория (при 
наличии)

1 Сердинова
Ольга Александровна

председатель заместитель 
заведующего по 

воспитательной и 
методической 

работе
2 Долганова

Ольга Юрьевна
секретарь инструктор по 

физической 
культуре, В КК

3 Вахрушева
Ольга Александровна

член комиссии воспитатель, В КК

4 Пашина
Ольга Николаевна

член комиссии воспитатель, В КК

5 Чернова
Татьяна Марковна

член комиссии воспитатель, В КК


